PICO - Rörkoppling
Rörsystem förzinkat
PICO är en rörkoppling för rör med raka kanter. PICO
är tillverkad av 1 mm galvaniserad stålplåt och  har
ledande EDPM-gummi. Motstånd vid 1000 V är ca
300 ohm/cm. Anslutningen är åtdragen med 2 bult
M8 x 40 mm. Kopplingsbredd är 65 mm. Plattorna är
av 3 mm galvaniserat stål och nitar.
PICO - Rörkoppling
Art.nr Ø (mm) Vikt (kg)
PICO-050A 50 0.25
PICO-063A 63 0.25
PICO-076A 76 0.3
PICO-089A 89 0.3
PICO-102A 102 0.35
PICO-108A 108 0.35
PICO-114A 114 0.4
PICO-127A 127 0.4
PICO-139A 139 0.45
PICO-152A 152 0.45
PICO-203A 203 0.6
LAJAC AB WWW.LAJAC.SE MASKINGATAN 16 702 86 ÖREBRO TEL: 019 32 00 87 INFO@LAJAC.SE